inl.ITL_PU.REGISTRO UFFICIALE.U.0016604.13-12-2024

w‘g”@
o
o® 9 & 'Sf'ﬁ,

G

<
P
N 3 e
SR
- N -
Y | .
A s
& 0o

~t
7"M01z"'

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Pesaro-Urbino

Decreto del Direttore dell'ispettorato Territoriale
n. 11 del 13 dicembre 2024

Sostituzione componente del Comitato provinciale INPS di Pesaro e Urbino
Rappresentanti dei datori di lavoro e dei lavoratori autonomi

VISTO il Decreto n. 4/13868 del 4 novembre 2022, con il quale & stato ricostituito il Comitato
Provinciale INPS di Pesaro per il quadriennio 2022-2026;

VISTA la nota del 12/12/2024 protocollo n. 16547, pervenuta a questo ufficio con la quale, la

Confcommercio, designa la Sig.ra Cristiana Borficchia in sostituzione della Sig.ra Agnese Trufelli componente

dimissionario in seno al Comitato Provinciale INPS di Pesaro — Rappresentanti dei datori di lavoro e dei
lavoratori autonomi

DECRETA

che la Sig.ra Cristiana Borficchia - _ residente_ e
nominata, con decorrenza 13/12/2024 componente del Comitato Provinciale INPS di Pesaro e Urbino -, in

rappresentanza della Confcommercio Pesaro Urbino, in sostituzione della Sig.ra Agnese Trufelli, dimissionaria,
come rappresentante dei datori di lavoro e dei lavoratori autonomi,

Il presente decreto sara pubblicato nella sezione pubblicita legale del sito istituzionale dell’lspettorato
nazionale del lavoro www.ispettorato.gov.it ai sensi dell’art. 32, L. n. 69 del 18 giugno 2009.

IL DIRETTORE DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE

(Dott.ssa Cristiana Di Muzio)

Cristiana Di-Muzio
2024.12.13 10:43:41

CN=Cristiana Di Muzio

G-It

ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORD

0=t
25.4.46=2022507987134
Il Responsabile del Processo Dott.ssa Vincenza Pantaleo

RSA2048 bis,

Ispettorate territoriale del lavoro di Pesaro-Urbino Fleazie Motteott, G2 vesann 6Ll PE f‘nﬁ " f;fg;:ﬁ;ﬂﬁggéﬁfif:;?;?;o‘ iﬁh;; t
2 = Tel. 0721 1548401 : o e

www.ispettorato.gov.it
Pag.1lal
T



